[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br  =  Email : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 116/2007.-
Monte Azul Paulista, 22 de Agosto de 2007.

Senhor Prefeito:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, cópias  das INDICAÇÕES de nºs. 130 à 138/2007, apresentadas em sessão ordinária realizada por esta Edilidade em data de 21/08/07,  bem como cópias dos REQUERIMENTOS nºs. 079, 080, 082 e 083/2007, aprovados por unanimidade nessa mesma Sessão Ordinária,  para que V.Exa. nos informe e preste as  seguintes  informações :

REQUERIMENTO 079/2007 – que V.Excia. nos envie a relação dos recursos recebidos e aplicados nos últimos 12 (doze) meses na Vigilância Epidemiológica (Controle de Vetores);
REQUERIMENTO 080/2007 – que V.Exa. nos informe se as áreas públicas do município que foram desafetadas foram vendidas. Em caso afirmativo, que nos informe ainda os valores negociados, se já foram pagas as áreas, e onde foi empregado o dinheiro oriundo da venda ?

REQUERIMENTO 082/2007 – que V.Exa. juntamente com a Secretaria Municipal da Educação, nos forneça cópia do contrato firmado com a Universidade Luterana do Brasil, bem como que seja informado qual o curso que foi objeto do contrato e uma relação nominal de todos os alunos que estão freqüentando o referido curso.

REQUERIMENTO 083/2007 – que V. Exa. nos informe os motivos pelos quais os ônibus da empresa LUWASA não entram na Rodoviária, bem como que seja informado quantos táxis estão autorizados a estabelecer ponto e que seja liberadas as vagas não utilizadas para estacionamento de veículos comuns.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.

OBS. :  que de ciência a Senhora  Lucí Barbeiro Morales Vasconcellos – DD.Secretária da Educação, com cópia do Reqto. nº. 082/2007;